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Zachęcamy do udziału w Myśliborskim Sympozjum Historycznym z okazji 50. rocznicy śmierci bł. Ks. Michała Sopoćki , pod hasłem 

B?ogos?awiony Ks. Micha? Sopo?ko – pielgrzym nadziei , które odbędzie się w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego

w Myśliborzu w sobotę, 15 lutego o godz. 10.00, o godz. 11.00 będzie sprawowana Msza św., a zakończy się Koronką do Bożego

Miłosierdzia o godz. 15.00. Szczegółowy program dostępny jest w gablocie parafialnej. Wydarzenie będzie również transmitowane

na żywo przez kanał YouTube i stronę parafii pw. Św. Krzyża: www.milosierdzie-mysliborz.pl Siostry Uczennice Krzyża organizują

w sobotę, 22 lutego warsztaty związane ze śpiewem psalmu responsoryjnego. Podczas spotkania będzie można usłyszeć praktyczne

wskazówki dotyczące śpiewu psalmowego, techniki wykonania, doboru i zastosowania melodii, a także pogłębić znaczenie psalmu

w liturgii Kościoła, jego rolę w liturgii Słowa itp. Zaproszeni są wszyscy, którzy podejmują funkcję kantora psalmu podczas liturgii, jak

i ci, którzy chcieliby rozpocząć taką posługę w swojej parafii czy wspólnocie. Zapisy poprzez stronę www.centrumformacji.eu

REKOLEKCJE DLA MAŁŻEŃSTW 20-23.02.2025 Fundacja Life Surfers, Wspólnota Dom Baranka, Wspólnota Miłości Ukrzyżowanej

zapraszają małżeństwa na rekolekcje, które poprowadzi o. Knotz – wieloletni duszpasterz małżeństw i rekolekcjonista, który nie boi

się dotykać trudnych tematów. Rejestracja na WWW.lifeSUrferS.pl Miejsce: Dom Rekolekcyjny ul. Nadmorska 7 Mrzeżyno Koszty:

osoba dorosła (od 12 roku) – 450 zł dziecko (3-12) – 345 zł dziecko do 3 roku (bez dodatkowego łóżka) – 90 zł, Jeżeli koszty

są przeszkodą w udziale postaramy się temu zaradzić. Kontakt: Ola: 668 138 235 Przemek: 500 377 540. 100-lecie obchodzi 

Eucharystyczny Ruch Młodych. Z tej okazji w dniach od 16 do 18 maja br. w Pniewach (Archidiecezja Poznańska), organizowany jest

Festiwal Eucharystii, podczas którego będzie uczczony Jezus obecny w Najświętszym Sakramencie, odbędą się liczne katechezy

oraz koncerty, szczegółowych informacji udziela Dyrektor Krajowy ks. Marcin Nowak, mail: sekretariat@erm.pl  Informujemy,

że Archidiecezjalna Pielgrzymka Maturzystów na Jasną Górę odbędzie się w piątek, 11 kwietnia 2025. Dyrekcje katolickich placówek

oświatowych, prowadzonych przez Centrum Edukacyjne Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej , znajdujących się w Szczecinie

zapraszają rodziców do zapoznania się z ofertą edukacyjną na kolejny rok szkolny 2025/2026 oraz terminami dni otwartych.

Chrześcijańska organizacja pomocowa OPEN DOORS od 70 lat podejmuje działania na rzecz prześladowanych chrześcijan w wielu

krajach, publikując dokument o nazwie Światowy Indeks Prześladowań www.opendoors.pl/przesladowania-chrzescijan/swiatowy-

indeks-przesladowan (w załączniku jest grafika). Organizacja przygotowuje również materiały i raporty, na podstawie

których przypominają o swoich prawach chrześcijanom. OPEN DOORS zachęca do współpracy parafie, wspólnoty, grupy modlitewne.

Organizacja ma możliwość przeprowadzenia prelekcji o prześladowanych, rekolekcji, świadectw. Osoby zainteresowane współpracą

prosimy o kontakt z p. Maciejem Maliszakiem tel.: 579 078 797, mail: maciej.maliszak@opendoors.pl. Strona internetowa

organizacji: www.opendoors.pl Polskie Stowarzyszenie Obrońców Życia Człowieka zaprasza na bezpłatny webinar „Od in vitro

do przyczynowego leczenia niepłodności”, który jest zaplanowanym na wtorek, 11 lutego br. o godz. 19.00. Szczegółowe informacje

o cyklu spotkań EduLife, materiały archiwalne i zapisy na planowane spotkanie on-line poprzez stronę www.pro-life.pl/webinary
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